z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji dla Związku Komunalnego Gmin 
„Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu na dofinansowanie przewozu osób komunikacją zbiorową w kwocie 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Przewozy będą organizowane od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku przez Związek Komunalny 
Gmin ”Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu na terenie Gminy Sławków w zakresie linii komunikacyjnej 460, 
461, 462 i 463 stanowiących połączenie Gminy Olkusz i Gminy Sławków.